ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

:МИНИСТЕРС1ВО ОБЩЕСТВЕЮIОЙ БЕЗОПАСНОСIИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

No ,212
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции
в Министерстве общественной безопасности Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 13.03.2017 № 79

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции
в Министерстве общественной безопасности Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 13.03.2017 № 79 «О комиссии по противодействию
коррупции в Министерстве общественной безопасности Свердловской области»
изменения, внесенными приказами Министерства общественной безопасности

Свердловской области от 30.05.2017 № 188, от 29.08.2017 № 278, от 16.01.2018
№ 14, от 27.04.2020 № 126, от 02.07.2020 № 213 и от 19.08.2020 № 263
следующие изменения, изложив пункт 9 в следующей редакции:

«9. Одношевный

Петр Валерьевич

- начальник отдела по обеспечению

деятельности в сфере подготовки

и проведения публичных мероприятий

Министерства общественной безопасности
Свердловской области»

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

		2021-02-08T14:35:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"